
特 別 講 演 （19︓00〜20︓00）

－函館産科婦⼈科医会－

学術講演会のお知らせ
(⽇本医師会⽣涯教育講座学術講演会)

謹啓 早春の候、先⽣におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、レディースクリニックぬまのはた 理事⻑・院⻑ ⽔元 久修 先⽣をお迎えして下記
の内容にて学術講演会を開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、ご臨席賜りますと幸いでございます。

謹⽩

【⽇ 時】 2022年6⽉24⽇（⾦曜⽇） 19:00〜20:10
【会 場】 フォーポイントバイシェラトン函館 3階 「ラベンダー」

〒040-0043 北海道函館市若松町14-10 TEL:0138-22-0111

【開催形式】 ハイブリッド形式（会場参加とWEB参加の併⽤）
会場参加は、定員を20名とさせていただきます（先着順・事前登録制）。
お申し込み⽅法につきましては、裏⾯をご確認お願い申し上げます。

共催 ︓ 函館市医師会 函館産科婦⼈科医会 持⽥製薬株式会社

⽉経困難症の管理
〜疾病予防とQOLの向上、薬剤選択の観点から〜

座⻑ 函館五稜郭病院 産婦⼈科 診療部⻑ 福中 規功 先⽣

演者 レディースクリニックぬまのはた 理事⻑・院⻑ ⽔元 久修 先⽣

＊会場ご出席時には、お弁当をご⽤意いたします。

質 疑 応 答 （20︓00〜20︓10）

※本講演会は、函館医師会に承認を得て「⽇本医師会⽣涯教育講座」（1.0単位）として開催いたします。
ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ（73）
※⽇本医師会⽣涯教育講座の報告のため、ご芳名・医籍登録番号の記載にご協⼒くださいますようお願いいたします。
※⽇本産婦⼈科医会参加証（シール）を発⾏いたします。⽇本産科婦⼈科学会シールに代わって、e医学会カードで研修会参加登録を
⾏います。 会場へご参加の場合は、カードを忘れずにご持参ください。
※WEBでご視聴の場合、各種単位につきましては、ご視聴履歴（⼊退室のログ）が確認できましたら対応させていただきたく存じます。
ご視聴の際には、⼊⼒フォームに必要事項のご記⼊をお願いいたします。
※ご記帳いただきました情報は持⽥製薬（株）における医薬品の適正使⽤にかかわる情報活動に使⽤させていただく場合がございます。ま
た、安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。



函館産科婦⼈科医会学術講演会
＜ご参加お申し込み⽅法＞

本講演会は、ハイブリッド（会場参加・WEB参加併⽤）にて開催いたします。
事前登録制のため、下記いずれかの⽅法よりお申し込みいただけますと幸甚です。
①FAXでお申し込み ②メールでお申し込み ③⼆次元バーコード・URLからお申し込み
WEBでのご視聴を希望される場合は、ご記載いただいたメールアドレスへ、視聴⽤URLをお
送りさせていただきます。

【ご施設名】

【メールアドレス/ご連絡先】

【ご芳名】

≪共催≫ 函館市医師会 函館産科婦⼈科医会 持⽥製薬株式会社

ご施設名・ご芳名・ご参加⽅法をご記⼊のうえ、
下記アドレス宛までご連絡をお願い申し上げます。

yuichi.sakemoto@mochida.co.jp
担当︓持⽥製薬株式会社 酒本 雄⼀

右の⼆次元バーコード、または下記URLより、
事前登録をお願いいたします。

こちらから会場参加、WEB参加のお申し込みも可能でございます。

①FAX 宛先︓0138-26-2855

□会場希望 □WEB希望

②メール

③⼆次元バーコード・URLからお申し込み

＊新型コロナウイルス感染症の状況次第では、完全WEB開催に変更の場合がございます。
直前での変更も想定されますので、会場へご参加の希望される先⽣におかれましても、緊急連絡⽤として、
メールアドレスのご記載をお願いいたします。
＊お問い合わせ︓0138-26-2261（代表） 080-4159-9708 （酒本）

https://bit.ly/3qxWhwA


